000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

na

Cnepyv 3a 9KCMepTOM v sa |es@nag .ru

MaTykopn onTtndeckum MPO/UPC-8LC/UPC, DPX, MM
(50/125 OM3), 2 meTpa

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-2m

OnucaHune

OcobeHHOCTK:

Mo3BONSAOT BLICTPO MPOBECTU MOHTAXX B TEX CJlyYasix, KOrha Ha 04HOM KOHLLe CerMeHTa LOJIKHbl MCMOJIb30BaThCS
oThesbHble coeanHeHnsa LC — HanpuMep, Npy NpsiMOM NOAKJOYEHUN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMIo0;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTL MOPTOB — MHOMOBOJIOKOHHBbIV pa3beM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— MpW 3TOM nogaep>xmpaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cerMeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA A5 COeANHEHUS WKadoB Mexay coboin;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(buUrypaumm «rugpa» naeanbHo noaxoasaT Aas opraHmsaumm 6J1M3Ko pacrnooXKeHHbIX
CoeVHEHU, HanpuMep, B Npeaenax ogHON N TOW Xe CTONKK uan wkadga.

BbicTpoTa 1 yA06CTBO MOHTaxa:
kabenbHasa cucTeMa cobmpaeTcs Tak Xe NPOoCTOo, Kak BKOYAETCSA BUIKA B PO3ETKY;
kabenu 3alLeNKMBaloTCs B KAaCCeThbl, MPUYEM C NpefoTBpaLLeHNEM OLWNOOYHOI 0 NOLAKIIYEHMS.
MoZyNbHOCTb M afanTUPyeMoCThb:
coefnHUTesNbHble Kabenn pa3Hon ANVHBbI;
pasBeTauTeNbHble Kabenn ons 6onbluen rnbkocTy;
N3roTOBNEHNE U TeCTUpoBaHue Kabenen B habpryHbIX yCIOBUSAX;
MCMOJIb30BaHMe NMPEeLV3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKUX MPoLEeCcCoB;
COBEpLUEHHbIN KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
JKOHOMMYeckas 3PPeKTUBHOCTb:
MeHbLUas TPYAOEMKOCTb MOHTa)<a 1 NoBepkKa CUCTEMbI;
MeHbLUMe pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACcC, MOHTaXHbIX LUK OB.

MPO-8LC 3thcheKkTuBHasA B LLEeHOBOM OTHOLUEHUN KOHPUIypaLus no3soaseT obecneynTb noakaoyeHne cermeHta MPO k
OynJaeKCHbIM nopTam LC B CTaLUMOHAapHOM aKTMBHOM 060pylI0BaHUM, Kak NpaBuJio, B Npeenax OAHON N TOWN XKe CTONKK
nnn wkada.

Mo XKenaHUo 3aKa3ynka U3rotasjvMBaeM NaTyKopPObl:
pasHoOW OJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM mUcrosiHeHnn: 6e3 wrtudTos (Female / Female); c wtudTamm (Male / Male); ¢
wTuTaMmm Ha o4HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckune XapPaKTEPUCTUKN
Tun naT4ykopaa PacnpepenutenbHbii (Duplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 8

Twun BoMIOKHa MM (OM3)



Cnenyw 30 9KCNepTomM

nag

Tun KoHHeKTopa A

Twun KoHHeKTopa B

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A
Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B
MaTepwan nnacTuka

OnvHa naTty-kopaa, m

OnameTp kabens, Mm

MaTepunan 060104KKN

LiBeT 060n104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab
MakcumanbHble BHOCUMMbIe noTepu, Ab
BocnpounssoanmocTsb, Ab
3aMeHsAeMoCTb, ob

ObpaTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnda, mm

KonnyecTBo Noaka04YeHUn

Hnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C
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